[© coemar

Pin LLte LED

RGB silver

CODE / CODICE 9180

VERSION / VERSIONE 1.0




CODE / CODICE | POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS
285.008 43 | YOKE JOINT SNODO FORCELLA 1
MMG 121 44 | OR@T235 OR@72x35 1
CODE/ CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS|| CODE/CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N*PCs|| CODE/CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE ~ |N°PCS|| EL 0605398 45 | XLR3 MIF DMX PCB SCHEDADMXXLR3MF | 1
285.005ASM | 1 |GELSUPPORT SUPPORTO GELATINE | 1 || RL1207 15 |WASHER 23 RONDELLA 23 3 || ELO508425 | 29 [pcBLED SCHEDAAUM.LED | 1 || PA435 46 | REAR PANEL PANNELLO POST. 1
VTXSP3X5 2 |INOXSCREWMSS | VITE INOX 315 4 |[ LE14 16 |LENSFORLED12  [LENTEPERLED12 | 12 || PA437 30 |PANELISTRUCTION | PANNELLOISTRUZIONI| 1 || VX 1745 47 [INOXSCREW 2905  |VITE INOX2.0x05 4
VTXC3X6 3 |INOXSCREWM4x10 | VITE INOX Méx10 2 |[ 285011 17 |LENSES LOCKED PLATE|PIASTRAPREMILENTI | 1 || EL0506424 | 31 |PCB POWER SCHEDADIALUMENT. | 1 |[ PRS12/1 48 [NUTPG 11 DADO PG 11 1
MMP 371 4 |SPRINGHOLDER | PORTAMOLLA 1 || MmD301 18 [SPACERMIFM3H13 |DIST. MFF M3 H13 3 || mves 32 |INSULATORFT16  |NUCLEOFERREFT1S| 2 || MMG 122 49 [ORFD11PG 11 ORFD11PG 11 1
MO 35 5 |SPRINGH135@6  |MOLLAH13586 1 || ELO005404 [ 19 |12LEDRGBPLATE  |PIASTRAA12LEDRGB| 1 || VO 21 33 |HANDLE Méx16 MANIGLIA Méx16 1 ]| PrRS12 50 [ SKINTOP PG 11 PASSA CAVO PG 11 1
RLX 1729 6 |INOXWASHER@3  |RONDELLAINOX@3 | 1 || MMG120 20 |OR@106G5 ORB106x35 2 || RGX1746 34 |GROWER WASHER @6 |ROND.GROWER®6 | 1 || A-1708 51 | RIS WIRING FILATURA RJ45 1
285.002 7 |HOOK FERMO GELATINE 1 VX 5154 /1 21 |INOXSCREW M4x20 | VITI INOX M4x20 3 RLX 4743 35 |INOX WASHER 26 ROND. INOX 26 1 @ COCIMAY | sPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
MMP 372 8 |LOCKED HOOK FERMA GANCIO 1 || FUS006/1 | 22 |FRONTCOVER COPERCHIO ANT. 1 |[ MMD40 35 |SPACER @e13 @6 H1 | DIST. o136 H1 1 || csmsorrenomms Duplatonoftis craving, efher ful oin par, s sty prohibied
vx 1727 9 |INOXSCREWMAX1O | VITE INOX Méx10 7 || 285.001 23 |PCBHOLDER SUPPORTOSCHEDE | 1 || VIXBEGX16 | 37 |INOXSCREWMGKI6 |VITIINOX MEx16 PR g — el gt no o st cpt e, mosi
285.004 10 |GLASSHOLDERRING |ANELLOPORTAVETRO| 1 || RD416 24 |STARWASHER@4  |ROND.DENTATA@4 | 2 || FUSO005/1 | 38 |BoDY CORPOPROIETTORE | 1 |{pe=t P e :fs“ ; BT
VT 261 11 |FRONT GLASS VETROANTERIORE | 1 || VI539 25 |SCREW M4x10 VITE Méx10 2 || MMP3T0 39 |YOKE SPACER PERNOFORCELLA | 2 |[*= o o~ - :
VI 526 12 [SCREW Max7 VITE M3x7 3 || MM6362 26 |SPACERMFM3H5 |DIST. MF M3Hs 3 || MMD404 40 [SPACER getd @6 H45 | DIST.Oeté Gi6He5 | 1 || Brswiien | coSta0E06001 | proieiore PiN Lite Led RGB silver
285.010 13 [LENSESHOLDER  [SUPPORTO LENTI 1 || RD#15 27 |STARWASHER@3  |ROND.DENTATA@3 | 10 || PA436 41 |yoke FORGELLA 1 || avmogrmenos (5 Page 1 or/gioz | Postonet
vI02 14 |SCREW M3 VITE VSP M3x6 3 ][ visn 28 [SCREW M3x5 VITE M35 7 || vIXc4x6 42 |INOXSCREWM4x6 | VITIINOX M4x§ 1| |rumero d'ere Pagina Posizione di .




€0 9188/1 - GEL

CO 9188/ - GELATINE

€O 9188 - INSIDE GEL

CO 9188 - GELATINE INTERNE

€O 9187 -

REFLECTOR

CO 9187 - DIFFUSORE

— @

I
(60)
I

CO 9186 - 30° LENSES ASM.

€O 9186 - GRUPPO LENTI A 30°

CO9186/1- 12° LENSES ASM.

CO9186/1- GRUPPO LENTIA12°

CODE / CODICE | POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE ~ |N°PCS
285.010 13 [LENSES HOLDER SUPPORTO LENTI 1
VI 02 14 |SCREW M3x6 VITE M3x6 3
RL 1297 15 |WASHER @3 RONDELLA @23 3
LE 14 16 |LENSFORLED 12° LENTE PERLED 12° 12
285.011 17 |LENSES LICKED PLATE |PIASTRA PREMILENTI 1
285.014 52 |GEL HOLDER PORTA GELATINE 1
MO 355 53 |SPRING MOLLA 2
GE 17 54 |LIGHT FROST GEL GEL. LIGHT FROST 1
GE 18 55 | FROST GEL GELATINA FROST 1
GE19 56 | STRIPS FROST GEL GEL. FROST RIGATO 1
285.013 57 | FROST HOLDER PLATE |PIASTRAPORTAFROST | 1
GE 14 58 |LIGHT FROST GEL GEL. LIGHT FROST 1
GE 15 59 | FROST GEL GELATINA FROST 1
GE 16 60 | STRIPS FROST GEL GEL. FROST RIGATO 1
285.012 61 | REFLECTOR DIFFUSORE 1
LE 10 62 |LENS FORLED 30° LENTE PER LED 30° 12

@ COCIMAN" | SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO

fax: (0376) 780657 - 780889 - 780844 ggﬁ:gon%i:ggno nion pud essere copiato, fiprodotto, mostrato a terzi

B 10/10/2006 | Vommen 1 B eiea:  10110/2006
B oo wont| e Pin Lite Led RGB silver
Questo documentoe  |to/e . it

AR pagra 02070102 | Posionist




	Par Lite Led
	Esploded / Esploso
	Accessories / Accessori

